»
ca

GAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Carlos Zarattini

Ofício n5 82/2023 - Gab/DCZ

Brasília, 29 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

JÚLIO ANTÔNIO MARiANO

Vereador

Câmara Municipal de São Roque - SP

Leitura em Plenário n<
T > Sessáo Ordinária dt
04 / c.w I

Assunto: Pagamento de emenda individual de minha autoria em benefício do
município de São Roque - SP.

Senhor Vereador,

Tenho a satisfação de encaminhar a Vossa Excelência para conhecimento
e divulgação junto à população, extrato da Ordem Bancária de ns 20230B8006S6, do
Ministério da Economia, no valor de R$ 413.682,00 (Quatrocentos e treze mil,
seíscentos e oitenta e dois reais).

Trata-se do confirmação do pagamento da emenda de minha autoria
apresentada ao Orçamento Geral da União de 2022 de n^ 25200009, na Ação 0EC2 -
Transferências Especiais, visando ao atendimento da demanda apresentada por Vossa
Excelência para execução de ações de infraestrutura no município.

Aproveito para informar que o meu gabinete está à disposição para
quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

CARLOS ZARATTINI

Deputado Federal - PT/SP

Câmara dos Daputados - Anexo IV - Gabinete 808 - CEP 70160-900 - Brasília - DF - Tels.: (61) 3215-5808/3215-3808
deD.carloS2arattini@camara.leQ.br | dep.zarattini@uol.com.br

Instagram
@depzarattinl

Youtube
Cj-uii Píiyo Re-ta com Zafattitií

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09538910RC3KZ8KD
		2023-04-05T17:03:12-0300